
令和５年 10月 18日 

各中学校長 様 

北海道釧路明輝高等学校 

校長 三 浦  治 彦 

  釧路明輝高校部活動見学会の実施について（ご案内） 

 秋冷の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本校では各部活の特徴や雰囲気、特色を理解していただくことが進路選択の一助

になると考え、部活動見学会を実施することにいたしました。本来であれば、学校説明会

の際に行うものでありますが、今年度の学校説明会を 2部制で実施したこともあり、この

時期での開催となりました。 

 つきましては、時節柄何かとご多忙だとは思いますが、貴校 3年生に周知していただ

き、学校単位で取りまとめてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。なお、詳

細につきましては別紙をご覧ください。時期が迫っており大変申し訳ありませんが、下記

QRコードより申し込みフォームにて 11月 1日（水）までにお知らせ願います。 

 

記 

１ 開催日    令和５年 11月 5日（日）、18日（土）  

２ 時 間    各部活動によって時間が異なるため、別紙をご参照ください。 

３ 場 所    釧路明輝高校各部活動活動場所 

４ 対 象    中学 3年生 

５ 内 容    見学 

６ 注意事項   学校指定ジャージでお越しください。なお、外の部活動を見学される 

         際は、防寒着等の準備をお願いいたします。 

７ 問い合わせ先 釧路明輝高等学校 教頭 田村 0154－36－5001 

お申し込みはこちらの QRコードよりお願い致します。なお、学校 Webページにも同様の

掲載をしております。ご参考ください。 

 


